
U R fl D n I
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ

VE TN I K
LETO IX 30. OKTOBER 2003 m. ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 10

Vsebina
66. ODLOK

o ustanovitvi proračunskega sklada

67. ODLOK
o načinu izvajanja gospodarske javne 
službe vzdrževanja občinskih cest v 
Mestni občini Ptuj

68. PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah pravilnika 
za vrednotenje Športnih programov v 
Mestni občini Ptuj

69. SKLEP
o določitvi javne infrastrukture na 
področju kulture

70. SKLEP
o ukinitvi statusa zemljišča v splošni rabi 
na pare. št. 363/3 cesta, v izmeri 
198 m2, vpisani v SEZ 2 k.o. Grajena.

71. SKLEP
o potrditvi mandata svetnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj naslednjemu 
z Liste kandidatov Slovenska ljudska 
stranka v volilni enoti - 1.

72. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne 
občine Ptuj v Svet javnega zavoda 
Mestno gledališče Ptuj

73. SKLEP
o razrešitvi enega in o imenovanju 
novega člana Uredništva javnega glasila 
Ptujčan

74. SKLEP
o določitvi cene programov v Javnem 
vzgojno-varstvenem zavodu 
Vrtec Ptuj

75. SOGLASJE
k ceni proizvodnje in distribucije vode v 
Mestni občini Ptuj

76. SKLEP
o soglasju k imenovanju direktorja 
Športnega zavoda Ptuj

77. RAZPIS
za oddajo vlog za znižano plačilo vrtca 
v letu 2004

Na podlagi 56. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 79/99, 1 24/00, 
79/01 in 30/02) in 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo, 
2/01 in 1 /03), je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na 10. redni seji, dne 29. septembra 
2003, sprejel

ODLOK
o ustanovitvi proračunskega 

sklada

7. člen
Ustanovi se proračunski sklad Mestne 
občine Ptuj kot evidenčni račun v okviru 
računa proračuna Mestne občine Ptuj.

2. člen
Proračunski sklad se ustanovi z namenom, 
da se na posebnem evidenčnem računu 
proračuna ločeno zbirajo sredstva za izgra
dnjo Centra za ravnanje z odpadki Gajke 
v Spuhlji (v nadaljevanju: CERO Gajke) in 
sredstva za zapiranje deponije v Brstju.

3. člen
I Proračunski sklad se financira iz:

- proračunskih sredstev, ki jih Mestna občina 
Ptuj zagotavlja v proračunu za namen iz 
2. člena tega odloka, namenskih prejem
kov proračuna (iz cene odvoza odpadkov 
za novo deponijo, iz cene odvoza odpad
kov za zapiranje stare deponije, taksa za 
obremenjevanje okolja zaradi odlaganja 
odpadkov),

- namenskih prejemkov občin sofinancerk,

- namenskih prejemkov državnega prora
čuna,

- prejemkov od upravljanja s prostimi 
denarnimi sredstvi proračunskega sklada,

- iz drugih virov.



ŠTEVILKA 102 STRAN OKTOBER 2003

4. člen
Obveznosti proračunskega sklada se pokri
vajo iz sredstev sklada.

5. člen
Za upravljanje in za razpolaganje s sreds
tvi proračunskega sklada je pristojen župan 
Mestne občine Ptuj ali pa od njega poobla
ščena oseba.

6. člen
Izplačila v breme proračunskega sklada 
se lahko izvajajo do višine razpoložljivih 
sredstev proračunskega sklada, obveznosti 
pa se lahko prevzemajo v okviru uteme
ljeno pričakovanih prejemkov proračun
skega sklada.

Neporabljena sredstva na računu prora
čunskega sklada na koncu tekočega leta 
se prenesejo v prihodnje leto.

7. člen
Proračunski sklad se ustanovi za obdobje 
dokončanja obeh investicij iz 2. člena tega 
odloka.

8. člen
Sredstva proračunskega sklada so namen
ska in se smejo uporabljati le za namene 
določene s tem odlokom.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 015-04-12/03

Datum: 29. 9. 2003

Dr. Štefan ČELAN, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

67.
Na podlagi 3. odstavka 8. člena Zakona 
o javnih cestah (Uradni list RS, št. 29/91, 
18/02 in odi. US 50/02), 6. in 32. 
člena Zakona o gospodarskih javnih slu
žbah (Uradni list RS, št. 32/93 in 30/98),
7. člena Odloka o gospodarskih javnih 
službah na območju Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
12/95 in Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 7/97 in 1/98), 27. člena Odloka 
o občinskih cestah na območju Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 10/00), 5. člena Odloka o zimski 
službi (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 1/00) ter 11. in 55. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno bese
dilo, 2/01 in 1/03) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 29. septembra 
2003, sprejel

ODLOK
o načinu izvajanja 

gospodarske javne službe 
vzdrževanja občinskih cest 

v Mestni občini Ptuj

I. SPLOŠNI DOLOČBI

7. člen
S tem odlokom se določa način opravljanja 
obvezne gospodarske javne službe vzdrže
vanja občinskih cest v Mestni občini Ptuj.

Obvezna gospodarska javna služba vzdr
ževanja občinskih cest se zagotavlja s 
podeljevanjem koncesije na podlagi tega 
odloka.

2. člen
Vzdrževanje občinskih cest obsega:

- vzdrževalna dela za ohranjanje občinskih 
cest v dobrem stanju, za zagotavljanje pro
metne varnosti in prevoznosti občinskih 
cest, nadzor pad stanjem občinskih cest in 
njihovega varovalnega pasu ter vzpostavi
tev prevoznosti cest ob naravnih in drugih 
nesrečah (v nadaljnjem besedilu: redno 
vzdrževanje občinskih cest),

- organiziranje vzdrževalnih del v skladu 
s Pravilnikom o vrstah vzdrževalnih del na 
javnih cestah in nivoju rednega vzdrževa
nja javnih cest (Uradni list RS, št. 62/98).

II. NAČIN OPRAVLJANJA 
VZDRŽEVANJA OBČINSKIH 
CEST

1. Predmet izvajanja koncesije

3. člen
Predmet koncesije je obvezna gospodarska 
javna služba vzdrževanja občinskih cest (v 
nadaljnjem besedilu: koncesija), ki jo pred
pisuje zakon o javnih cestah.

4. člen
Vrsta vzdrževalnih del in nivo rednega vzdr
ževanja je določen z Zakonom o javnih 
cestah in Pravilnikom o vrstah vzdrževalnih 
del na javnih cestah in nivoju rednega vzdr
ževanja javnih cest.

Dela rednega vzdrževanja so:

- pregledniška služba,

- redno vzdrževanje prometnih površin,

- redno vzdrževanje bankin,

- redno vzdrževanje odvodnjavanja,

- redno vzdrževanje brežin,

- redne? vzdrževanje prometne signalizacije 
in opreme,

Vestnik LETO IX

- redno vzdrževanje cestnih naprav in ure
ditev,

- redno vzdrževanje vegetacije,

- redno vzdrževanje cestnih objektov,

- zagotavljanje preglednosti,

- čiščenje cest,

- nadzor osnih obremenitev, skupnih mas 
in dimenzij vozil,

- inten/encijski ukrepi,

- zimska služba.

2. Območje izvajanja koncesije

5. člen
Koncestja se izvaja na občinskih cestah v 
Mestni občini Ptuj, ki so kategorizirane z 
Odlokom o kategorizaciji občinskih cest in 
kolesarskih poti na območju Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
7/02).

Seznam občinskih cest, za katere se podeli 
koncesija, se določi s koncesijsko pogo
dbo.

3. Pogoji za podelitev in izvajanje 
koncesije

6. člen
Interesent za pridobitev koncesije mora 
izpolnjevati naslednje pogoje:

1. da je fizična ali pravna oseba, regis
trirana v Republiki Sloveniji za opravljanje 
dejavnosti, ki je predmet koncesije,

2. da ima poravnane davke in prispevke,

3. da ni v postopku prisilne poravnave, ste
čajnem ali likvidacijskem postopku,

4. da izkaže kadrovsko in organizacijsko 
sposobnost za izvajanje koncesije,

5. da izkaže finančno.sposobnost,

6. da razpolaga z zadostnim obsegom pot
rebnih delovnih sredstev in priprav,

7. da predloži cenovno opredeljen izved
beni program vzdrževanja,

8. da ima izkušnje na področju dejavnosti, 
ki je predmet koncesije,

9. da prevzame odgovornost za škodo, ki 
bi jo z opravljanjem ali v zvezi z opravlja
njem koncesije lahko povzročil tretji osebi, 
državi ali občini.

7. člen
Koncesionar mora v okviru objektivih mož
nosti opravljati koncesijo tudi ob nepredvi
dljivih okoliščinah, nastalih zaradi višje sile. 
V teh primerih ima koncesionar ob doka
zanih razlogih pravico zahtevati od kon- 
cedenta povračilo stroškov, ki so nastali 
zaradi opravljanja koncesije v nepredvidlji-



ŠTEVILKA 10 STRAN 3

B “B1 ^ 1 iiB

leto ix vestnik oio-ober 2003
vih okoliščinah. Ob nastopu okoliščin, ki 
pomenijo višjo silo, se morata koncedent in 
koncesionar medsebojno obvestiti in dogo
voriti o izvajanju koncesije v pogojih nas
tale višje sile.

Kot višja sila se ne šteje stavka pri konce
sionarju zaposlenih delavcev. Koncesionar 
mora ob stavki svojih delavcev zagotoviti 
izvajanje koncesije v obsegu in pod pogoji, 
določenimi s predpisi o javnih cestah.

4. Javna pooblastila

8. člen
Koncedent lahko za pripravo dovoljenj in 
soglasij, določenih z ukrepi za varstvo 
občinskih cest in za zavarovanje prometa 
na njih, pooblasti koncesionarja.

Vrsta in obseg pooblastila se določi v kon
cesijski pogodbi.

5. Začetek in čas trajanja 
koncesije

9. člen
Koncesija se podeli za obdobje petih let.

Rok iz prejšnjega odstavka začne teči z 
dnem veljavnosti pravnomočne odločbe o 
podelitvi koncesije.

6. Viri financiranja koncesije

70. člen
Sredstva za plačilo koncesije se zagotav
ljajo v proračunu koncedenta.

7. Načini plačila koncesionarja

7 7. člen
Osnova za določitev vrednosti opravlje
nega dela je letni plan vzdrževanja in izve
dbeni program vzdrževanja, ki ga izdela in 
sprejme strokovna služba koncedenta.

Del izvedbenega programa, ki se nanaša 
na redno vzdrževanje, pripravi koncesionar 
in ga predloži v sprejem strokovni službi 
koncedenta.

Način plačila koncesionarja se določi s 
koncesijsko pogodbo.

Koncesionarje dolžan voditi računovodstvo 
za podeljeno koncesijo ločeno od računo
vodstva za svojo ostalo dejavnost v skladu z 
določili zakona o gospodarskih javnih slu
žbah in zakona o gospodarskih družbah.

8. Nadzor nad izvajanjem 
koncesije

72. člen
Nadzor nad izvajanjem koncesije opravlja 
strokovna služba koncedenta, pristojna za 
ceste. Koncesionar mora pristojni stroko
vni službi kadarkoli posredovati informa

cijo o poslovanju in omogočiti delavcem 
strokovne službe vpogled v poslovne knjige 
in evidence v zvezi z izvajanjem koncesije. 
Nadzor je lahko napovedan, nenapovedan 
ali stalen. Nadzor mora potekati tako, da 
ne ovira rednega izvajanja koncesije in tre
tjih oseb, izvajati pa se mora praviloma 
le v poslovnem času koncesionarja. Izvaja
lec nadzora se izkaže s pooblastilom kon
cedenta. O nadzoru se napravi zapisnik, 
ki ga podpišeta koncesionar in predstav
nik koncedenta. Osebe, ki izvajajo nadzor, 
so dolžne podatke o poslovanju koncesi
onarja obravnavati kot poslovno tajnost. 
Koncedent lahko po potrebi za nadzor nad 
izvajanjem koncesije pooblasti tudi druge 
pristojne organe in službe.

9. Prenehanje koncesijskega 
razmerja

73. člen
Razmerje med koncedentom in koncesio'- 
narjem preneha:

1. s prenehanjem koncesijske pogodbe v 
skladu z zakonom,

2. z odkupom koncesije v skladu z zako
nom,

3. z odvzemom koncesije,

4. s prevzemom koncesije v režijo,

5. v drugih primerih, določenih s koncesij
sko pogodbo.

Pogoji in način prenehanja koncesije se 
podrobneje uredijo s koncesijsko pogo
dbo.

10. Postopek javnega razpisa in 
izbire koncesionarja

74. člen
Koncesionarja za izvajanje koncesije kon
cedent izbere na podlagi javnega razpisa. 
Javni razpis za podelitev koncesije se objavi 
v Uradnem listu Republike Slovenije. Javni 
razpis za podelitev koncesije pripravi in raz
piše strokovna komisija, ki jo s sklepom 
imenuje župan. Komisijo sestavljajo pred
sednik in trije člani.

75. člen
Javni razpis mora vsebovati vsaj navedbe 
o:

1. predmetu in območju koncesije,

2. začetku in času trajanja koncesije,

3. pogojih, ki jih mora izpolnjevati konce
sionar,

4. obveznih sestavinah prijave na razpis,

5. strokovnih referencah in drugih dokazi
lih, ki morajo biti predložena za ugotavlja
nje sposobnosti prijavitelja,

6. merilih, ki bodo vplivala na izbor konce

sionarja,

7. roku in načinu predložitve prijav,

8. roku za izbor koncesionarja,

9. roku, v katerem bodo prijavitelji obve
ščeni o izboru koncesionarja,

10. odgovornih osebah za dajanje pisnih 
in ustnih informacij med razpisom.

16. člen
Pri odločanju o izbiri koncesionarja se kot 
merila upoštevajo predvsem naslednji kri
teriji:

- strokovna, organizacijska in finančna spo
sobnost prijavitelja,

- predlog izvedbenega programa vzdrževa
nja,

- dosedanje izkušnje prijavitelja.

7 7. člen
Komisija iz drugega odstavka 15. člena po 
pregledu in ocenjevanju prijav pripravi pre
dlog za izbiro najugodnejšega ponudnika.

0 izbiri koncesionarja odloči direktor 
občinske uprave z upravno odločbo po 
predhodnem mnenju občinskega odbora, 
pristojnega za gospodarsko infrastrukturo 
in okolje.

78. člen
Izbrani koncesionar ne sme prenesti podel
jene koncesije na nobeno drugo pravno ali 
fizično osebo.

1 1. Sklenitev koncesijske pogodbe

79. člen
Koncesija prične veljati z dnem podpisa 
koncesijske pogodbe, s katero se podrob
neje uredi medsebojno razmerje med kon
cedentom in koncesionarjem.

Koncesijsko pogodbo sklene v imenu kon
cedenta župan.

V primeru neskladja med tem odlokom in 
koncesijsko pogodbo veljajo določbe tega 
odloka.

III. KONČNA DOLOČBA 

20. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 015-04-11/03-502 

Datum: 29. 9. 2003

Dr. Štefan ČELAN, 
župan Mestne občine Ptuj



^11 BI »J I M »fc 1;

4 STRAN OKTOBER 2003 V E S T H I K

68.
Na podlagi 9.člena Zakona o športu 
(Uradni list RS, št. 22/98), Nacionalnega 
programa športa v RS (Uradni list RS, št. 
24/00), 21. člena Zakona o lokalni samo
upravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94, 
45/94, 57/94, 14/95, 20/95, 63/95,
73/95, 9/96, 39/96, 44/96, 26/97,
70/97, 10/98, 63/98, 74/98, 12/99,
16/99,59/99, 70/00 in 51 /02) in 11 .člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št.6/99 - prečiščeno 
besedilo, 2/01 in 1/03) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na svoji 1 1. seji, dne 
27. oktobra 2003, sprejel

PRAVILNIK
o spremembah in dopolnit

vah pravilnika za vrednotenje 
športnih programov v Mestni 

občini Ptuj
7. člen

V 5. členu Pravilnika za vrednotenje šport
nih programov v Mestni občini Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 3/02) se v 
prvem odstavku besedilo “Zavod na pod
lagi javnega pooblastila in" nadomesti z 
besedilom "Zupan Mestne občine Ptuj (v 
nadaljevanju: župan)".

V drugem odstavku se beseda "Zavod" 
nadomesti z besedo “župan".

2. člen
V 6. členu se besedi "direktor zavoda" 
nadomestita z besedo "župan".

Ti besedi se v ustreznem sklonu nadome
stita tudi v celotnem nadaljnjem besedilu 
pravilnika.

3. člen
V 9.členu se besedilo prvega stavka spre
meni tako, da glasi: “Z dnem objave 
javnega razpisa mora biti vlagateljem omo
gočen vpogled v razpisno dokumentacijo 
in na njihovo zahtevo predana razpisna 
dokumentacija".

4. člen
13. člen se spremeni tako, da se glasi: 
"Zavod in pristojni oddelek občinske uprave 
pripravita na podlagi pogojev, meril in nor
mativov za vrednotenje športnih progra
mov, ki so priloga tega pravilnika, seznam 
prejemnikov in ga predložita komisiji. Komi
sija pripravi predlog sofinanciranja izbranih 
izvajalcev. Ta predlog podpišejo predsednik 
in člani komisije in ga predložijo županu, ki 
o tem odloči s sklepom." -

5. člen
V 15. členu se beseda "direktor" nadomesti

z besedo "župan".

6. člen
V 16. členu se za besedo "med" vstavi bese
dilo "Mestno občino Ptuj,".

7. člen
Te spremembe in dopolnitve začnejo veljati 
naslednji dan po objavi v Uradnem ves
tniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 015-04-13/01-4

Datum: 27. 10. 2003

Dr. Štefan ČELAN, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

69.
Na podlagi 70. in 132. člena Zakona o 
uresničevanju javnega interesa za kulturo 
(Uradni list RS, 96/02), 21. in 29. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 72/93, 6/94-odl. US, 45/94-odl. 
US, 57/94, 14/95, 20/95-odl. US, 63/95, 
73/95-odl. US, 9/96-odl. US, 39/96-odl. 
US, 44/96-odl. US, 26/97, 70/97, 10/98, 
68/98-odl. US, 74/98, 12/99, 16/99, 
59/99-odl. US, 61/99-odl. US, 79/99, 
89/99-odl. US, 70/00, 100/00, 16/02 in 
51/02) in 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99-prečiščeno besedilo, 2/01 in 1/03) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, 
dne 27. oktobra 2003, sprejel

SKLEP
o določitvi javne infrastruk

ture na področju kulture
7.

Javna infrastruktura na področju kulture so 
naslednje nepremičnine:

1. Prostori MESTNEGA GLEDALIŠČA PTUJ, 
poslovna stavba, Slovenski trg 13, Ptuj, 
pare. št. 1161, zkv. 682, k.o. Ptuj in Slo
venski trg 12, Ptuj, pare. št. 1160, zkv. 
681, k.o. Ptuj.

2. Prostori KNJIŽNICE IVANA POTRČA 
PTUJ, Prešernova 33-35, Ptuj, pare. št. 
1342, 1343, zkv. 81 1, k.o. Ptuj.

3. Prostori POKRAJINSKEGA MUZEJA PTUJ, 
Muzejski trg 1, Ptuj:

- dominikanski samostan, pare. št. 1330, 
1331, 1332, 1333, zkv. 808, k.o. Ptuj, 
pare. št. 1334, 1335, zkv. 2554, k.o. 
Ptuj, v deležu 8549/10000,

- stavba v Prešernovi 37, pare. št. 1336, 
zkv. 622, k.o. Ptuj,

- stavba v Dravski ulici 1, Miheličeva gale
rija, pare. št. 1414, zkv. 622, k.o. Ptuj,

LETO IX ŠTEVILKA 10

- III. mitrej na Zgornjem Bregu, pare. št.
21 24, 2126, zkv. 622, k.o. Ptuj.

4. Prostori NARODNEGA DOMA PTUJ, 
Jadranska 13, Ptuj, pare. št. 1391, zkv. 
850, k.o. Ptuj.

5. Prostori ZVKD, Območne enote Mari
bor, IZPOSTAVA PTUJ, Prešernova 1 8, Ptuj, 
pare. 1295, zkv. 787, k.o. Ptuj - del pro
storov namenjenih za Izpostavo Ptuj.

6. Prostori STEKLARSKE DELAVNICE, Slo
venski trg 1, Ptuj, pare. št. 1207, zkv. 713, 
k.o. Ptuj.

7. Prostori KULTURNE DVORANE ROGO
ZNICA, del parcele št. 142/2, zkv. 380, 
k.o. Nova vas pri Ptuju - dvorana s pomož
nimi prostori.

8. Prostori KULTURNE DVORANE GRA- 
I JENA, pare. št. 54/5, zkv. 202, k.o. Gra

jena, v deležu 148/200 - dvorana s 
pomožnimi prostori.

2.

Javna infrastruktura na področju kulture je 
tudi oprema v nepremičninah iz prve točke 
tega sklepa, ki je v javni lasti in namenjena 
kulturi.

3.
Nepremičnine iz prve točke tega sklepa 
se zaznamujejo v zemljiški knjigi kot javna 
infrastruktura na področju kulture na pre
dlog župana Mestne občine Ptuj.

4.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha 
veljati Sklep o določitvi javne infrastrukture 
na področju kulture v Mestni občini Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št.7/96 
in 10/98).

5.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 66-15/03

Datum: 27. 10. 2003

Dr. Štefan ČELAN, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

70.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, 2/02 
in 1/03) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 11 .seji, dne 27. oktobra 2003, sprejel 
naslednji

SKLEP
1. S tem sklepom se ukine status zemljišča 
v splošni rabi na pare. št. 363/3 cesta, v



ŠTEVILKA 10 leto ix vestnik
izmeri 198 m2, vpisana v SEZ 2 k.o. Gra
jena.

2. Z dnem uveljavitve tega sklepa nep
remičnina preneha imeti značaj zemljišča 
v splošni rabi in postane lastnina Mestne 
občine Ptuj.

3. V zemljiško knjigo Okrajnega sodišča 
na Ptuju se na nepremičnini, navedeni v 1. 
točki tega sklepa, vpiše lastninska pravica 
za Mestno občino Ptuj.

4. Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

številka: 465-03-196/03 

Datum: 27. 10. 2003

Dr. Štefan ČELAN, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03), 12. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95 in Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99) ter 1. 
tč. Ugotovitve VK MO Ptuj o naslednjem 
kandidatu na Listi kandidatov Slovenske 
ljudske stranke za volitve članov mestnega 
sveta v VE-1, št. 006-1-3/02-106 z 21.
10. 2003 je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na seji, dne 27. oktobra 2003, sprejel

SKLEP
o potrditvi mandata svetnika 

Mestnega sveta Mestne 
občine Ptuj naslednjemu z 
Liste kandidatov Slovenska 

ljudska stranka v volilni 
enoti - 1.

7.

Potrdi se mandat svetnika Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj Maksu LEČNIKU, roj. 
3. 5. 1966, stanujočemu na Ptuju, Mari
borska cesta 39, kot naslednjemu kandi
datu na Listi kandidatov Slovenska ljudska 
stranka za volitve članov Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj v volilni enoti - 1.

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 006-1-3/02-106

Datum: 27.10.2003

Dr. Štefan ČELAN, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

72.
Na podlagi 24. člena Odloka o ustanovi
tvi javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 8/03 
in 9/03-popravek) ter 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo, 
2/01 in 1/03) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na seji, dne 27. oktobra 2003, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

Mestne občine Ptuj v Svet 
javnega zavoda Mestno 

gledališče Ptuj
7.

Mestni svet Mestne občine Ptujimenuje v 
Svet javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj 
za predstavnika ustanovitelja:

■ Roberta Križaniča, Rogozniška cesta 44; 
Ptuj

• Miroslava Lucija, Ulica Lackove čete 44, 
Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanih članov začne 
teči z dnem konstituiranja sveta zavoda.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-19/03-106

Datum: 27. 10. 2003

Dr. Štefan ČELAN, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

73.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) in 10. člena Odloka o izdajatelj- 
stvu javnega glasila Ptujčan (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 35/95 in Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 1/97 ter 
1/98) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 27. oktobra 2003, sprejel

SKLEP
o razrešitvi enega in o ime

novanju novega člana Ured
ništva javnega glasila Ptujčan

7.
Peter Letonja iz Ptuja, Krempljeva 8, se

OKTOBER 2003 STRAN 5

razreši dolžnosti člana Uredništva javnega 
glasila Ptujčan.

2.

V Uredništvo javnega glasila Ptujčan se 
imenuje Robert Krajnc, Rogaška cesta 10, 
Ptuj.

3.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem Vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 612-4/95-106

Datum: 27. 10. 2003

Dr. Štefan ČELAN, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

74.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) in 31. člena Zakona o vrtcih 
(Uradni list RS, št. 12/96, 44/00 in 78/03) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 11. 
seji, dne 27. oktobra 2003, sprejel nasled
nji

SKLEP
o določitvi cene programov v 
Javnem vzgojno-varstvenem 

zavodu Vrtec Ptuj
1. Mestni svet Mestne občine Ptuj določa 
cene programov v Javnem vzgojno- 
varstvenem zavodu Vrtec Ptuj, in sicer:

Zap. Starostna skupina Cena
št. oz. storitev

1. od 1 do 3 let 80.925,00 SIT/mesec

2. kombinirani oddelek 
od 2 do 4 let

73.449,00 SIT/mesec

3. od 3 do 4 let 69.005,00 SIT/mesec

4. od 4 do 6 let 66.703,00 SIT/mesec

5. integrirani otrok 
v redni oddelek

186.878,00 SIT/mesec

6. razvojni oddelek 229.438,00 SIT/mesec

7. poldnevni program (5-6 ur):

- od 1 do 3 let 71.217,00 SIT/mesec

- od 3 do 5 let 43.619,00 SIT/mesec

- kosilo 4.193,00 SIT/mesec

8. vzgojni program v 
bolnišnici na oddelek 536.823,00 SIT/mesec

cena no otroka no dan (pločuje 
se po izstavljenih računih - 
domicilni princip) 2.556,00 SIT/don

9. dodatni programi za otroke 5.760,00 SIT/mesec
cena na uro 576,00 SIT/uro



j| i H 11

6 STRAN OKTOBER 2003

10. opomin 320,00 SIT

11. odbitekzo hrano no dan 317,00SIT/dan
(sorazmerno s starševskim
prispevkom)

12. izpad otrok v poletnih 
mesecih (PŠ)

pokrije občinski proračun 
(plače, davki in prispevki, 

drugi osebni prejemki)

13. rezervacija otrok v v skladu s finančnimi
poletnih mesecih zmožnostmi občinskega

proračuna

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj, uporablja pa se od 1. 11.2003.

Številka: 380-01-1/03

Datum: 27. 1 0. 2003

Dr. Štefan ČELAN, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

75.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 1 1. seji, dne 27. oktobra 2003, sprejel 
naslednje

SOGLASJE

VESTNI K
76.

Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, 2/01 in 
1/03) in 7. člena Odloka o ustanovitvi jav
nega zavoda za opravljanje športne dejav
nosti na Ptuju (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 13/94) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 27. oktobra 2003, 
sprejel

SKLEP
o soglasju k imenovanju 

direktorja Športnega zavoda 
Ptuj

Mestni svet Mestne občine Ptuj daje sogla
sje k imenovanju Simona Starčka, roj. 
1974, profesorja matematike, stanujočega 
na Ptuju, Ciril Metodov drevored 17, za 

| direktorja Športnega zavoda Ptuj.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-13/02-106

Datum: 27. 10. 2003

Dr. Štefan ČELAN, s. r.

k ceni proizvodnje in 
distribucije vode v Mestni 

občini Ptuj
1. Mestni svet Mestne občine Ptuj daje 
soglasje k ceni proizvodnje in distribucije 
vode družbi Komunalno podjetje Ptuj, d.d., 
Znidaričevo nabrežje 3, Ptuj, in sicer:

•gospodinjstvo 121,29 SIT/m^

■gospodarstvo 179,94 SIT/m3

• negospodarstvo 170,62 SIT/m3.

2. Iz navedene cene se pokrivajo v letu j 
2003 tudi investicijska vlaganja in vzdrže
vanja na območju Mestne občine Ptuj, kot 
je planirano.

3. To soglasje začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 380-01-3/00 

Datum: 27. 10. 2003

Dr. Štefan ČELAN, s. r.

župan Mestne občine Ptuj

77.
Na osnovi 32. člena Zakona o vrtcih 
(Uradni list RS, št. 12/96), 8. člena Pravil
nika o plačilih staršev za programe v vrtcih 
(Uradni list RS, št. 44/96, 1/98, 84/98, 
102/00, 111/00, 92/02) objavljamo

RAZPIS
za oddajo vlog za znižano 
plačilo vrtca v letu 2004

Vse starše s stalnim prebivališčem v Mestni 
občini Ptuj, ki imajo otroke vključene v 
vrtce v ptujski občini ali izven nje in želijo 
v letu 2004 uveljavljati znižano plačilo za 
programe v vrtcu, pozivamo, da najkasneje 
do 30. novembra 2003 pošljejo ali osebno 
oddajo izpolnjeno vlogo - obrazec VRT/T, 
ki ga dobijo v vseh papirnicah. K vlogi je 
potrebno priložiti naslednje dokumente:

LETO IX ŠTEVILKA 10

leto 2002. V kolikor še niste prejeli doho
dninske odločbe, zahtevajte na davčnem 
uradu izpis napovedi za odmero dohod
nine za leto 2002.

Potrdilo delodajalca o bruto plači v 
zadnjih treh mesecih letošnjega leta pred 
oddajo vloge (velja le za starše, ki v letu 
2002 niso bili v delovnem razmerju vseh 
dvanajst mesecev).

Odločbo o davku iz dejavnosti za leto 
2002 (za zasebnike, ki se jim ugotavlja 
dobiček na podlagi poslovnih knjig).

Potrdilo ZPIZ-a o višini prejete 
pokojnine/invalidnine v letu 2002 (pri
ložijo družinski člani, ki imajo status 
upokojenca(ke) ali invalida).

Potrdilo Republiškega zavoda za zapo
slovanje o statusu brezposelne osebe in 
višini bruto zneska nadomestila za zadnje 
tri mesece (ta dokument priložijo polnoletni 
družinski člani, ki niso zaposleni).

Odločbo Centra za socialno delo Ptuj 
o prejemu/izplačilu preživnine za otroka 
(potrdilo priložijo starši, ki prejemajo ozi
roma so dolžni plačevati preživnino).

Odločbo Centra za socialno delo Ptuj o 
upravičenosti do prejema denarne socialne 
pomoči.

" Potrdilo o šolanju (priložijo družinski člani, 
ki se šolajo - dijaki, študentje).

Vlogo z ustreznimi prilogami pošljite pri
poročeno na naslov: Mestna občina Ptuj, 
Oddelek za družbene dejavnosti, Mestni 
trg 1, 2250 Ptuj ali oddajte vlogo osebno 
na Oddelku za družbene dejavnosti, v sobi 
št. 45 (III.nadstropje - levo), pri Mirjani 
Kocmut.

Starši, ki bodo oddali vlogo do navede
nega datuma, bodo upravičeni do zniža
nega plačila vrtca od 1. januarja 2004 do 
31. decembra 2004.

Starši, ki do navedenega roka ne bodo 
oddali vloge VRT/1, ne bodo upravičeni 
do subvencioniranega plačila, zato jim bo 
vrtec od 1. januarja 2004 dalje obračunal 
polno plačilo vrtca.

Če vloga za uveljavljanje znižanega pla
čila ni popolna in vlagatelj(ica) kljub opo
zorilu pristojnega organa ne dopolni vloge 
v določenem roku, se v skladu s petim 
odstavkom 6.člena Pravilnika o spremem
bah in dopolnitvah pravilnika o plačilih 
staršev za programe v vrtcih (Uradni list RS, 
št.T/98) upošteva, kot da vloga za znižano 
plačilo ni bila oddana.

župan Mestne občine Ptuj Odločbo DURS o odmeri dohodnine za Mestna občina Ptuj

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občne Ptuj, Oblikovanje in teh. urejanje: Radio Tednik, d.o.o., Ptuj, Tisk: Florjančič Tisk, Uredništvo: Jurij Šarman - LDS, Hilda 
Slekovec - SDS, Slavko Brglez - SLS, Milan Zupanc - DeSUS, Boris Gerl - ZE Ptuja, Mirjana Nenad - ZLSD, Peter Letonja - SNS, Srečko Šneberger - Lista KS mesta Ptuj, 
Robert Švikart - SMS, Ivan Jurkovič - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. Na podlagi zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 8,5%.


